a) o tempo de serviço público federal prestado à Defensoria Pública 

da União, no período de 17/08/2010 a 18/11/2010, com 94 (noventa e quatro) dias; b) o tempo de serviço público federal prestado ao Ministério Público 

Federal, no período de 19/11/2010 a 06/01/2019, com 2.971 (dois mil novecentos e setenta e um) dias, ambos com validade para aposentadoria, 

disponibilidade, licença-prêmio e desempate na lista de antiguidade, de acordo com o artigo 100 da Lei nº 8.112/90, aplicado subsidiariamente nos termos 

do artigo 287 da Lei Complementar nº 75/93. PUBLIQUE-SE.

[...]

da Secretaria de Gestão de Pessoas, e tendo em vista o disposto no artigo 6º - II do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, 

aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, AVERBE-SE o tempo de serviço prestado à iniciativa privada, no período de 01/01/1996 

a 22/11/1998, com 1.057 (mil e cinquenta e sete) dias, com validade para aposentadoria e disponibilidade, com fundamento no artigo 103 - inciso V da 

Lei nº 8.112/90, aplicado subsidiariamente nos termos do artigo 287 da Lei Complementar nº 75/93. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. 

##ÚNICO:

[...]

manifestação da Secretaria de Gestão de Pessoas, e tendo em vista o disposto no artigo 6º - II do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público 

Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, AVERBE-SE o tempo de serviço prestado à iniciativa privada nos seguintes 

períodos: a) de 01/03/1977 a 30/11/1977, com 275 (duzentos e setenta e cinco) dias; b) de 01/03/1978 a 30/11/1978, com 275 (duzentos e setenta e cinco) 

dias e; c) de 01/03/1979 a 30/06/1979, com 122 (cento e vinte e dois) dias; todos com validade para aposentadoria e disponibilidade, de acordo com o 

artigo 103 - inciso V da Lei nº 8.112/90, aplicado subsidiariamente nos termos do artigo 287 da Lei Complementar nº 75/93. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-

SE. DÊ-SE CIÊNCIA.

[...]

Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015, RECONHEÇO A DÍVIDA de que trata o processo nº 

1.00.000.007552/2018-21, relativa a despesa do exercício de 2018, referente taxa de condomínio pertinente ao imóvel funcional administrado pelo MPF, 

em favor de PRINCIPAL ADMINISTRADORA DE CONDOMÍNIOS LTDA., no valor de R$ 2.863,35 (dois mil, oitocentos e sessenta e três reais e 

trinta e cinco centavos),  nos termos do art. 37 da Lei 4.320/64 c/c o art. 22 do Decreto nº 93.872/86. 

ADRIANA VAN DOORNIK DUTRA NUNES 

Secretária de Administração Adjunta 

DIÁRIAS 

AV Nº NOME PROPOSTO CARGO DESCRICAO MEIO 

TRANSPORTE

[...]

EXTRATO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA 

A PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO, reconhece em favor da sociedade empresária LABS A+ 

FLEURY S. A., incrita no CNPJ nº 60.840.055/0253-98, a dívida a que faz referência o Processo nº 1.02.000.000125/2019-28, no valor de R$ 251,55 

(duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e cinco centavos), referente a serviços médicos prestados no exercício de 2018. Data de assinatura: 

20/03/2019. Heitor Romero Cajaty, Secretário Regional. 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO 
##ÚNICO: | ADMIN-PRR4 - PRR4ª-00005410-2019|